

Golden Wonder Ringos Sweet Chilli 6 x 12.5g (75g)



(/Products/Zoom/7774356?shottypid=1&gpeRestricted=False)

Product data

EAN
5010052111406

Target market
GB, IE

Components

Ingredients

Potato Starch
Sunflower Oil

Wheat Flour

Sweet Chilli Flavour Seasoning [Sugar, Yeast Extract, Salt, Onion Powder, Tomato Powder, Spices (Cayenne, White Pepper, Ginger, Aniseed), Garlic Powder, Herbs (Parsley, Basil), Jalapeno Powder, Flavouring, Colour: Paprika Extract]

Potato Flour

Rye Flour

Salt

Colour: Turmeric

Allergen Tag Text

For allergens, including Cereals containing Gluten, see ingredients in **bold**

Nutrition

	Per 100g	Per 12.5g pack	% adult RI per 12.5g
Energy	2022kJ	253kJ	
	483kcal	60kcal	3%
Fat	23.4g	2.9g	4%
of which saturates	2.6g	0.3g	2%
Carbohydrate	62.9g	7.9g	
of which sugars	4.2g	0.5g	1%

	Per 100g	Per 12.5g pack	% adult RI per 12.5g
Fibre	2.4g	0.3g	
Protein	4.0g	0.5g	
Salt	3.01g	0.38g	6%
RI = reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)			
Pack contains 6 servings			

Calculated Nutrition

	per 100g	Per 12.5g pack
Energy (kJ)	2022	253
Energy (kcal)	483	60
Fat (g)	23.4	2.9
of which saturates (g)	2.6	0.3
Carbohydrate (g)	62.9	7.9
of which sugars (g)	4.2	0.5
Fibre (g)	2.4	0.3
Protein (g)	4	0.5
Salt (g)	3.01	0.38

Product Description

Brand

Golden Wonder

Features

60 calories per pack
No artificial preservatives or colours
Suitable for vegetarians

Standardised Brand

Brand - Golden Wonder

Regulated Product Name

Sweet Chilli Flavour Potato, Wheat and Rye Snack

Marketing

Company Name

Golden Wonder Ltd

Company Address

Princewood Road,
Earlstrees Industrial Estate,
Corby,
Northamptonshire,
NN17 4AP,
UK.

Product Marketing

Oh-so Sweet Chilli Ringos are lusciously light and tantalisingly tasty with an intense flavour hit that goes round and round and round. With 60 calories per pack, they are the all-round fully flavoured snack you can afford to eat.

Brand Marketing

Give our other Ringos a go:
Cheese & Onion
Salt & Vinegar

Trademark Information

*Ringos and Golden Wonder are Registered Trademarks.

Health & Lifestyle

Lifestyle

- Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Rye - Contains
Wheat - Contains

Additives

Artificial Colours - Free From
Artificial Preservatives - Free From

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Storage

Store in a cool, dry place. Once opened, consume immediately.

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

12.5g e

Numeric Size

Numeric Size - 12.5

Dimension

Shelf Height (mm)	Shelf Width (mm)	Shelf Depth (mm)
264	141	91

(GS1 package measurement rules (http://www.gs1.org/docs/gsm/gdsn/GDSN_Package_Measurement_Rules.pdf))

Unit (specific)

Unit (specific) - Grams

Pack Type

Type - Heat Sealed

Weight

Gross Weight - 97

New Product Development

Final Product - Not NPDP

Unit Merchandising

Height - 264

Width - 141

Depth - 91

Unit Stackable - No

Unit Stable - Yes

Merchandise Multiple Ways - No

Max. Squashed Height - 254

Max. Squashed Width - 133

Max. Squashed Depth - 84

Squashed Volume Type - Fixed

Usage Count

Number of uses - Servings

6

Usage Other Text

Pack contains 6 servings

Units

Number of Units

Number of Units - 6

Customer Services

Manufacturers Address

Golden Wonder Ltd,
Princewood Road,
Earlstrees Industrial Estate,
Corby,
Northamptonshire,
NN17 4AP,
UK.

Return To

Guarantee: We're proud of our snacks and want you to enjoy them. If you're at all dissatisfied or want to tell us anything, please contact us at www.goldenwonder.com or at the address below. Please keep your pack details or send the pack in if you are contacting us via post.

Consumer Services,
Golden Wonder Ltd,
Princewood Road,
Earlstrees Industrial Estate,
Corby,
Northamptonshire,
NN17 4AP,
UK.
Your statutory rights are not affected.

Web Address

www.goldenwonder.com

Extended Data

Languages On Pack

- English

Description Breakdown

Variant - Sweet Chilli

